

V. Anuncios

A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

- 16763** *Anuncio de la Dirección Provincial del Instituto Social de la Marina de Cádiz por el que se subsana error material en el Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares que rige la licitación para la contratación del Servicio de Mantenimiento Integral y Mejora del Estándar Ambiental de las Casas del Mar de Cádiz y Aula de Formación durante el periodo de diciembre de 2015 a noviembre de 2016.*

Detectado error material en la cláusula 10.b.2 del Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares, en el párrafo de la página 15 donde dice "El límite máximo de m² a ofertar será de 19.300 m²", debe decir: "El límite máximo de m² a ofertar será de 5.000 m²".

Se modifica la fecha límite de presentación de ofertas: En el apartado 8.a), donde dice "8 de junio de 2015", debe decir "22 de junio de 2015".

Se modifica la fecha de apertura de ofertas: En el apartado 9.d), donde dice "29 de junio de 2015", debe decir "13 de julio de 2015".

El anuncio de licitación fue publicado en el BOE número 113, de fecha 12 de mayo de 2015.

Cádiz, 22 de mayo de 2015.- La Subdirectora Provincial del Instituto Social de la Marina de Cádiz, Herminia Rodríguez Tejada.

ID: A150024772-1